


 Príloha: Výkaz výmer  
 Zákazka: Elektroinštalačný materiál 01

P C	Skrátený popis	Výmera	MJ	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
1	poistková patróna DII rýchla 10A gG	500	ks	0,64 €	320,00 €	Patróna DII - 10A /2410/ o č.002312104
2	poistková patróna DII rýchla 6A gG	100	ks	0,73 €	73,00 €	Patróna DII - 6A /2410/ o č.002312103
3	poistková patróna D01 rýchla 10A gG	200	ks	0,74 €	148,00 €	Poistka D01 10A gL o č.2211004
4	poistková patróna D02 rýchla 35A gG	200	ks	0,86 €	172,00 €	Poistka D02 32A gL o č.2212006
5	poistková patróna DIII rýchla 32A gG	10	ks	1,02 €	10,20 €	Patróna DIII- 35A /2420/ o č.002313101
6	nožové poistkové vložky PNA000 gG 50A 3ks	50	bal	6,18 €	309,00 €	Poistka nožová 000gG 50A PNA000 40485
7	poistkový dotyk 10A	200	ks	0,63 €	126,00 €	Dotyk DII 10A o č.002342004
8	poistkový dotyk 6A	50	ks	0,63 €	31,50 €	Dotyk DII 6A o č.002342003
9	poistková hlavica E 14	50	ks	0,74 €	37,00 €	Hlavica E14 D01 KND01 o č.2231003
10	poistková hlavica E 27	500	ks	1,26 €	630,00 €	Hlavica E27 KDII 002332003 /za 2310-10/
11	poistková hlavica E 18	200	ks	0,86 €	172,00 €	Hlavica E18 D02 KND02 o č.2232003
12	oko káblové 4-6 Cu M8 lísovacie izolované GF-M8 100ks	5	bal	8,00 €	40,00 €	Oko izolované 4-6 žlté GF-M 8
13	lísovacie dutinky 1,5mm 100ks	2	bal	1,00 €	2,00 €	Dutinka DIN izolovaná 1,5/ 8 červená DI 1,5-8 (bal=100)
14	lísovacie dutinky 2,5mm 100ks	2	bal	1,00 €	2,00 €	Dutinka DIN izolovaná 2,5/ 8 modrá DI 2,5-8 (bal=100) len celé balenie
15	lísovacie dutinky 4mm 100ks	2	bal	2,00 €	4,00 €	Dutinka DIN izolovaná 4/10 šedá DI 4-10 (bal=100)
16	lísovacie dutinky 6mm 100ks	5	bal	2,00 €	10,00 €	Dutinka DIN izolovaná 6/12 čierna DI 6-12 (bal=100)
17	lísovacie dutinky 10mm 100ks	2	bal	3,00 €	6,00 €	Dutinka DIN izolovaná 10/12 sionová kost' DI 10-12 (bal=100)
18	elektrovýzbroj EKM 2035 2xE27	50	ks	28,86 €	1 443,00 €	RAYCHEM -EKM 2035-2D2 rozvodnica
19	elektrovýzbroj EKM 2035 1xE27	50	ks	26,30 €	1 315,00 €	RAYCHEM -EKM 2035-1D2 rozvodnica
20	elektrovýzbroj EKM 2072 1xE27	200	ks	20,94 €	4 188,00 €	RAYCHEM -EKM 2072-1D2-5-16 rozvodnica (JOR-94834)
21	elektrovýzbroj EKM 2072 2xE27	200	ks	23,68 €	4 736,00 €	RAYCHEM -EKM 2072-2D2-5-16 rozvodnica (JOR-94848)
22	pripojovacie puzdro GURO B 6770 vrátane poistky D01 (E14) 10A	500	ks	6,83 €	3 415,00 €	RAYCHEM -GURO-FC-1D1-10
23	prepichovacia svorka odbočná pre holé a izolované vodiče 6-35mm2 s odbočením 1,5-10mm2	500	ks	2,16 €	1 080,00 €	RAYCHEM -EP35-13 prepichovacia svorka (SIML-0-1727912-4)
24	prepichovacia svorka priebežná pre holé a izolované vodiče 6-35mm2	200	ks	2,45 €	490,00 €	RAYCHEM -P2X 95 prepichovacia svorka (SIML-0-1510619-1)
25	prepichovacia svorka odbočná pre holé a izolované vodiče 6-35mm2 s odbočením 1,5-10mm2 s poustkou 10A	500	ks	2,33 €	1 165,00 €	RAYCHEM -EP95-13 prepichovacia svorka (SIML-0-1727912-3)
26	kotevná svorka pre vzdušné izolované vedenie 2x16-4x25mm2	20	ks	1,73 €	34,60 €	RAYCHEM -PA 25x100 kotevná svorka (Štandardné balenie 100Ks)
27	nosná svorka pre vzdušné izolované vedenie 2x16-4x25mm2	30	ks	5,67 €	170,10 €	RAYCHEM -RA 25 nosná svorka (SIML-0-0708020-1) - (Štandardné balenie 20Ks)
28	páskami	50	ks	6,86 €	343,00 €	RAYCHEM -HEL 5505-B kotevná/nosná svorka - (Štandardné balenie 10Ks)
29	krabicová svorka typu WAGO zacvakávacia do 4mm 3 vodičov	500	ks	0,29 €	145,00 €	WAGO- 3x4,0mm 221-413 pre lanko rozoberateľná 0,25-4,0mm2
30	lustrová svorka typu WAGO pevný vodič/ohybný vodič	100	ks	0,18 €	18,00 €	Svorka lustrová 2/1 224-112 WAGO biela
31	svorka 815 1365 25mm2 12-pólová 750V lámacia prírodná	20	ks	6,87 €	137,40 €	Prístrojová svorkovnica 25mm 815.1365

## VV-01

32	výbojka sodíková 70W E27 s int. zapalovačom s luminoforom	3000	ks	7,11 €	21 330,00 €	Výbojka sodíková E27 70W Philips SON-I 928150108828
33	výbojka sodíková 70W E27 s luminoforom - elyptická	3000	ks	11,54 €	34 620,00 €	MST SON APIA Plus Xtra 70W E27 1SL/24 928150719835
34	výbojka sodíková 70W E27 tubusová	3000	ks	7,29 €	21 870,00 €	Výbojka sodíková E27 70W Philips MASTER SON-T PIA PLUS 70W 928152700028
35	výbojka sodíková 100W E40 tubusová	500	ks	10,20 €	5 100,00 €	Výbojka sodíková E40 100W Philips MASTER SON-T PIA PLUS 100W 928151709230
36	výbojka sodíková 150W E40 tubusová	500	ks	9,87 €	4 935,00 €	Výbojka sodíková E40 150W Philips MASTER SON-T PIA PLUS 150W 928150909230
37	výbojka sodíková 250W E40 tubusová	100	ks	11,20 €	1 120,00 €	Výbojka sodíková E40 250W Philips MASTER SON-T PIA PLUS 250W 928144709230
38	LED náhrada lineárnej žiarivky 36W 1200mm (svietidlá s EMG aj EVG predradník + zapal.)	100	ks	2,35 €	235,00 €	Ecofit LEDtube 1200mm 16W 840 T8 929005130502
39	výbojka halogenidová 70W E27 3000K tubusová	50	ks	24,15 €	1 207,50 €	MASTER CityWh CDO-TT Plus 70W/828 E27
40	výbojka halogenidová 150W E40 3000K tubusová	50	ks	27,43 €	1 371,50 €	MASTER CityWh CDO-TT Plus 150W/828 E40
41	výbojka halogenidová 150W E40 4000K tubusová	20	ks	27,98 €	559,60 €	MASTER CityWh CDO-TT Plus 150W/942 E40
42	LED náhrada E27 za elyptickú výbojku 70W 3000K	500	ks	24,15 €	12 075,00 €	TForce Core LED road 26W 730 E27 MV
43	LED náhrada E40 za tubusovú výbojku 100W 3000K	200	ks	43,34 €	8 668,00 €	TForce Core LED road 40W 730 E40 MV
44	LED náhrada E27 za elyptickú výbojku 70W 2700K	500	ks	19,25 €	9 625,00 €	TForce Core LED road 26W 727 E27 MV
45	LED náhrada E40 za tubusovú výbojku 100W 2700K	200	ks	33,00 €	6 600,00 €	TForce Core LED road 40W 727 E40 MV
46	zapalovač pre výbojky do 70W	50	ks	17,59 €	879,50 €	SND 57 220-240V 50/60Hz
47	zapalovač pre výbojky do 400W	50	ks	17,59 €	879,50 €	SND 58 220-240V 50/60Hz
48	tlmivka 70W sodík	50	ks	30,61 €	1 530,50 €	BSN 70 L33-A2-TS 230V 50Hz HD1-118
49	tlmivka 100-150W sodík	50	ks	34,56 €	1 728,00 €	BSN 100 L33-A2-TS 230V 50Hz
50	tlmivka 250W sodík	10	ks	55,19 €	551,90 €	BSN 250 L33-A2-TS 230V 50Hz
51	kábová spojka set teplom zmršťiteľná 4x6-16mm	50	ks	14,59 €	729,50 €	RAYCHEM -POLJ-01/4X 4- 16 spojka
52	kábová spojka set teplom zmršťiteľná do 4x25 - 35mm	50	ks	38,35 €	1 917,50 €	RAYCHEM -POLJ-01/4X 25- 70 spojka
53	lisovacie trubičky medené 10mm	100	ks	0,23 €	23,00 €	Spojka lisovacia Cu 10 TH10
54	lisovacie trubičky medené 16mm	50	ks	0,28 €	14,00 €	Spojka lisovacia Cu 16 TH
55	lisovacie trubičky hliníkové 10mm	20	ks	3,08 €	61,60 €	Spojka lisovacia Al 10 ALU-ZE
56	lisovacie trubičky hliníkové 16mm	20	ks	0,28 €	5,60 €	Spojka lisovacia Al 16 AT16
57	lisovacie trubičky hliníkové 25mm	100	ks	0,36 €	36,00 €	Spojka lisovacia Al 25 AT25
58	lisovacie trubičky hliníkové 35mm	100	ks	0,54 €	54,00 €	Spojka lisovacia Al 35 AT35
59	kábová spojka gelová do 5x16mm	10	ks	55,22 €	552,20 €	* GelBox -25 -5 5x6-16
60	kábová spojka gelová do 4x35mm	10	ks	51,07 €	510,70 €	*GelBox -25 4x6-35
61	zmršťovacia bužirka zelenožltá do priemeru 12mm dl. 1m	50	ks	1,04 €	52,20 €	Bužirka zmršťovacia 12,7- 6,4 (1/2") z/ž SB
62	svorka spojovacia SM 10/10mm	50	ks	1,34 €	67,00 €	Bleskozvod svorka SM 10 FeZn spojovacia na guľatinu 10
63	svorka SUB univerzálna 42x42mm	50	ks	0,57 €	28,50 €	Bleskozvod svorka SUB FeZn
64	svorka uzemňovacia SR 03 B 8-10mm FeZn	50	ks	0,86 €	43,00 €	Bleskozvod svorka SR 03b FeZn zemniaca 7,7x42x27 pásovina /guľatina
65	svorka odbočovacia SR 02 (M8) 55x38mm FeZn	50	ks	0,86 €	43,00 €	Bleskozvod svorka SR 02 M8 FeZn odbočná 55x38 pásovina/pásovina
66	drôt zvodový 8mm FeZn+PVC (1kg 1,44m)	50	kg	6,40 €	320,00 €	Bleskozvod guľatina 10 FeZn PVC-plašť 1kg=1,44m t195010 PVC
67	páska uzemňovacia 30x4mm FeZn 1kg=1m	200	kg	1,50 €	300,00 €	Bleskozvod pásovina 30x4 FeZn (1m=0,952kg) balenie 25-27kg
68	oko kábové 25mm2 M8 príložkové pocínované	100	ks	1,14 €	114,00 €	Oko skrutkovacie Cu 25/ 8 7580-08
69	oko kábové 35mm2 M10 príložkové pocínované	20	ks	1,30 €	26,00 €	Oko skrutkovacie Cu 35/ 8 7580-09
70	oko lisovacie Al 25mm2/8	20	ks	1,34 €	26,80 €	Oko lisovacie Al 25/ 8 ALU-F
71	oko lisovacie Al 35mm2/8	20	ks	1,43 €	28,60 €	Oko lisovacie Al 35/ 8 ALU-F
72	oko lisovacie Cu 10mm2/8	20	ks	0,28 €	5,60 €	Oko lisovacie Cu 10/ 8 KU-L
73	oko lisovacie Cu 25mm2/8	20	ks	0,47 €	9,40 €	Oko lisovacie Cu 25/ 8 KU-L
74	oko lisovacie Cu 35mm2/8	20	ks	0,75 €	15,00 €	Oko lisovacie Cu 35/ 8 KU-L
75	chránička 150mm korugovaná červená bal 10m	2	bal	34,50 €	69,00 €	Chránička ohybná DUOFLEX 160/136r červená - (Štandardné balenie 25m)
76	chránička 40mm korugovaná červená bal 25m	2	bal	11,50 €	23,00 €	Chránička ohybná DUOFLEX 40/32r červená - (Štandardné balenie 25m)
77	chránička 63mm korugovaná červená bal 25m	5	bal	20,00 €	100,00 €	Chránička ohybná DUOFLEX 63/51r červená - (Štandardné balenie 25m)

## VV-01

78	chránička korugovaná ohybná vysoká tuhosť 32mm bal 25m	3	bal	46,25 €	138,75 €	Trubka ohybná 1250N FXPS 32 čierna
79	spojka na chráničku korugovanú 40mm	20	ks	0,52 €	10,40 €	Chránička spojka 40
80	spojka na chráničku korugovanú 63mm	20	ks	0,70 €	14,00 €	Chránička spojka 63
81	spojka na chráničku korugovanú 100mm	10	ks	1,07 €	10,70 €	Chránička spojka 110
82	spojka na chráničku korugovanú 150mm	10	ks	2,51 €	25,10 €	Chránička spojka 160
83	kábel CYKY-J 3x1,5mm2 100m	10	bal	46,00 €	460,00 €	Kábel CYKY-J 3x1,5 mm2 Instal plus v kruhoch 100m (s modrým pruhom) silový
84	kábel CYKY-J 4x10mm2	500	m	3,68 €	1 840,00 €	Kábel CYKY-J 4x10 mm2 silový
85	kábel CYKY-J 4x16mm2	250	m	6,08 €	1 520,00 €	Kábel CYKY-J 4x16 mm2 silový
86	kábel AYKY-J 4x10mm2	100	m	1,16 €	116,00 €	Kábel AYKY-J 4x10 mm2 silový
87	kábel AYKY-J 4x16mm2	250	m	1,42 €	355,00 €	Kábel AYKY-J 4x16 mm2 silový
88	kábel AYKY-J 4x25mm2	250	m	2,07 €	517,50 €	Kábel 1-AYKY-J 4x25 mm2 silový
89	kábel AYKY-J 4x35mm2	250	m	2,83 €	707,50 €	Kábel 1-AYKY-J 4x35 mm2 silový
90	kábel AYKY-J 3x120+70mm2	250	m	7,24 €	1 810,00 €	Kábel 1-AYKY-J 3x120+70 mm2 silový
91	kábel NFA2X 2x16mm2	250	m	0,82 €	205,00 €	Kábel 1-AES 2x16 mm2
92	kábel NFA2X 4x16mm2	1000	m	1,57 €	1 570,00 €	Kábel 1-AES 4x16 mm2
93	izolovaný vodič ohybný zelenožltý Cu 6mm2	100	m	0,60 €	60,00 €	Vodič H07V-K 6 mm2 žlto-zelený silový
94	páska elektroizolačná PIB vulkanizačná 38mm/10m h 0,5mm	50	bal	6,13 €	306,50 €	Páska samovulkanizačná 38mmx10m 225
95	Páska elektroizolačná PVC 19mm/20m čierna	50	bal	0,64 €	32,00 €	Páska izolačná 19mmx20m čierna 211P
96	Páska elektroizolačná PVC 19mm/20m zelenožltá	50	bal	0,64 €	32,00 €	Páska izolačná 19mmx20m zel/žltá 211P
97	krycia doska na kábel plastová typu KOPOS šírky 200mm, dĺžky 1m	2000	ks	1,12 €	2 240,00 €	Zákrytová doska 200x1000 červená PVC
98	fólia vyzražna červenéj farby LDPE min. hrúbky 1,2mm šírky 330mm, dĺžky 100m	50	bal	8,50 €	425,00 €	Fólia červená BLESK 33cm 1bal=100m 611MT
				<b>Spolu:</b>	<b>173 229,45 €</b>	bez DPH